

اخبار کوتاه

توسعه انرژی‌های پاک

در راستای ایجاد تعاملات لازم جهت بهره‌مندی از حداکثر ظرفیت‌ها به منظور حفاظت و صیانت از محیط زیست، استفاده بهینه از انرژی با استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر، توسعه انرژی‌های پاک و همچنین کنترل آلاینده‌های محیط زیست «تفاهم‌نامه همکاری بین سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق (ساتبا) و سازمان حفاظت محیط زیست» مبادله شد. به گزارش ایستاد، در راستای تحقق اهداف حفاظت از محیط زیست، موضوع اصل پنجگانه قانون اساسی، تفاهم‌نامه همکاری با موضوعات ارتقای فرهنگ زیست محیطی از طریق اقدامات مشترک، بهره‌گیری از ظرفیت‌های مشترک طرفین در راستای توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر، بهبود بهره‌وری انرژی برق و حفاظت از محیط زیست کشور، کمک به تقلیل آلاینده‌های زیست محیطی، حمایت از محیط زیست به منظور حفاظت، احیا و بهره‌برداری از محیط زیست با استفاده از فن آوری و انرژی‌های نو، بین سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق و سازمان حفاظت محیط زیست به امضای محمد ساتکین معاون وزیر نیرو و رئیس سازمان ساتبا و مسعود تجریشی معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست رسید.

عرضه نفتای پالایشگاه آبادان در بورس

رینگ داخلی بورس انرژی شاهد عرضه نفتای سبک پالایشگاه آبادان است. به گزارش تسنیم، رینگ داخلی این بورس، یکشنبه شاهد عرضه کالاهای آیزوریسایکل، پروپان، حامل ۴۰۲ و نفتای سنگین پالایش نفت تهران، تهمانده برج تقطیر عمده پالایش نفت کرمانشاه، زغال سنگ شرکت زغال سنگ پروده طیس، سی‌او نفتای سبک پالایش نفت آبادان، میمات گاز پالایش گاز خانگیران و نورمال هگزان پالایش نفت شازند است و آیزوریسایکل پالایش نفت شیراز، گاز مایع مجتمع گاز پارس جنوبی و نفتی‌امل پالایش نفت لاوان در رینگ بین الملل عرضه می‌شود.

راهاندازی قرارگاه آب در خراسان جنوبی

معاون هماهنگی عمرانی استاندار خراسان جنوبی از راه‌اندازی «قرارگاه استانی آب» خبر داد و گفت: اگرچه در کار گروه‌های استان، شورای حفاظت از منابع آب و کار گروه مقابله با خشکسالی را داریم اما با توجه به اهمیت موضوع آب، این قرارگاه تشکیل شد. محمد فرهادی افزود: با توجه به کاهش شدید بارندگی‌ها در سال زراعی جاری و بالطبع کاهش حجم ذخایر آبی استان، قرارگاه استانی آب به تغییر استاندار راه‌اندازی شده است.

فرصت سوزی در استفاده از آب چاه‌های زاهدان



دبیر ستاد معاونت علمی ریاست جمهوری گفت: براساس مستندات بدست آمده سن آب چاه‌های زاهدان ۱۹ هزار سال و دلیلی بر وجود یک فرصت طلایی چند ده هزار ساله است که تاکنون استفاده نشده و اگر همینک مورد بهره‌برداری قرار نگیرد خسران و ضرر است. نادرقلی ابراهیمی در نشست مشترک با استاندار سیستان و بلوچستان با بیان شروع عملیات اجرایی حفر چاه سوم زرف در منطقه سیستان اظهار داشت: ۲ تجربه خوب در چاه اول و دوم وجود دارد زیرا این چاه اول نخستین چاهی بود که مطالعات منابع زیرزمینی آن انجام و در روش حفاری به اجبار از روش‌های اکتشافی نفتی استفاده شد. وی با بیان اینکه برای چاه اول از ۷۵۰ تن نمک یا کل حفاری که رقم بالایی بوده و برای حفاری در چاه دوم از ۷۵ تن نمک یعنی ۱۰ درصد میزان چاه اول استفاده کردیم افزود: در حفاری چاه دوم نسبت به اول زمان و نوع نگاه به حفاری تغییر کرده بود. دبیر ستاد آب معاونت علمی ریاست جمهوری با اشاره به اینکه در نقاط مشابه کوه‌های هندوکش در ارتفاع ۲ هزار و ۵۰۰ متر به بالا همین اثر انگشت از آب وجود دارد تصریح کرد: با بررسی در لایه‌های بازدم به پایین EC در آب‌های زاهدان ۱۷ هزار است.

کاهش برداشت ۲۵۰ میلیون مترمکعبی از منابع زیرزمینی آب



دبیر کارگروه سازگاری با کم‌آبی از بررسی برنامه‌های سازگاری با کم‌آبی استان خوزستان با کم‌آبی خبر داد. به گزارش تسنیم، بنفشه ذهرایی گفت: مقرر شد در فاز اول برنامه سازگاری با کم‌آبی، صرفه‌جویی ۲۵۰ میلیون مترمکعب از منابع آب زیرزمینی و یک‌هزار و ۳۸۸ میلیون مترمکعب از منابع آب سطحی و در مجموع یک‌هزار و ۸۸۸ میلیون مترمکعب تا افاق ۱۴۰۵ در دستور کار کارگروه استانی قرار گیرد. وی خاطر نشان کرد: در کاهش برداشت از منابع آب سطحی این استان، سهم بخش شرب ۵۷ میلیون مترمکعب، بخش فضای سبز ۲۲ میلیون مترمکعب و بخش کشاورزی یک‌هزار و ۵۵۹ میلیون مترمکعب است. مجموع کاهش برداشت از منابع زیرزمینی به میزان ۲۵۰ میلیون مترمکعب نیز برای بخش کشاورزی برنامه‌ریزی شده است. دبیر کارگروه ملی سازگاری با کم‌آبی افزود: از طریق جایگزینی آب خام با پساب در بخش‌های کشاورزی، فضای سبز و صنعت و ارتقای روش‌های پرورش ماهی در بخش شیلات در راستای اصلاح مصارف و بهبود کیفیت منابع آب به میزان ۲۹۹ میلیون مترمکعب اقدام خواهد شد.

تأثیر مذاکرات بر بازار جهانی جدی است

دوباره برجام، دوباره جولان طلای سیاه ایرانی



این است نفت ایران به مشتریانش روی خوش نشان دهد و در بازارها خودنمایی کند، هرچند در غیاب سردمدار اصلی تحریر کنندگان. نرسی قریبان در خصوص از سرگیری مذاکرات برجامی و

با عبور از مصرف صورت گرفت

تولید بیش از ۱۱۰ میلیون لیتر بنزین در روز

۲۸ میلیون لیتری را نشان می‌دهد. همچنین از انتهای بهمن ماه ۹۸ به دلیل شیوع ویروس کرونا و کاهش رفت و آمد شهروندان میزان مصرف بنزین در کشور ۱۰ درصد کاهش یافت و میزان مصرف بنزین در کشور ۷۶ تا ۷۵ میلیون لیتر در روز بود و در ابتدا تغییر قیمت بنزین میزان مصرف به ۹۶ تا ۹۵ میلیون لیتر در روز رسید. در کشور ۲۷ میلیون دستگاه خودروی

یک کارشناس ارشد حوزه انرژی در مورد تغییرات احتمالی قیمت نفت گفت: تغییر قیمت را شاهد خواهیم بود اما نه فقط به خاطر ایران. قیمت‌ها تحت تأثیر مسائل مختلفی تغییر می‌کند که اصل ماجرا عرضه و تقاضا است. هم‌زمان با ورود یک رئیس جمهور در کرات به کاخ سفید، گمانه‌زنی‌ها بر سر بازگشت آمریکا به برجام و لغو تحریم‌های هسته‌ای که محدودیت در فروش نفت مهم‌ترین پیامد آن بود، آغاز شد، تحریم‌هایی که از روز ۱۳ آبان سال ۹۸ آغاز و هر روز بر مفاد آن افزوده و تشدیدتر شده بود. اکنون بعد از گذشت حدود ۲ سالگی که طی آن نفت ایران سخت‌ترین روزهای عمر ۱۰۰ ساله خود را سپری کرد، بار دیگر اخباری مبنی بر بازگشت اعضای گروه ۵+۱ منتهای ایالات متحده بر سر میز مذاکره درباره برجام مخابره می‌شود که شاید در صدر مباحثی که از سه‌شنبه هفته گذشته در وین مطرح می‌شود، موضوع لغو تحریم‌ها به خصوص صادرات نفت باشد. امروز گشایش احتمالی در شرايطی رخ خواهد داد که اوضاع نه ایران بلکه جهان با ۶ سال قبل بسیار متفاوت شده و اگر نگوئیم نتیجه مثبت این مذاکرات برای اقتصاد و نفت ایران حیاتی است، قطعاً بسیار تأثیر گذار خواهد بود. هرچند مذاکره کنندگان کشورهای عضو برجام مسیر پیش‌روی احیای برجام را دشوار می‌دانند و موضوع لغو تحریم‌ها را پیچیده‌تر هر روز دوباره در وین بحث داغ برجام است، دوباره قرار بر

در حال حاضر روزانه بیش از ۱۱۰ میلیون لیتر بنزین در پالایشگاه‌های کشور تولید می‌شود و طبق آخرین آمار اعلام شده در خصوص میزان مصرف بنزین، اوج مصرف بنزین در سال گذشته، ۲۸۹ میلیون لیتر بوده است. به گزارش ایستاد، با شیوع بیماری کرونا مصرف بنزین در کشور کاهش یافت اما در فروردین امسال شاهد افزایش مصرف بودیم به طوری که در فروردین ماه سال گذشته روزانه حدود ۴۵ میلیون لیتر بنزین در کل کشور توزیع شد، در حالی که این مقدار در روزهای نخست فروردین ماه سال ۱۴۰۰ به میانگین روزانه ۸۵ میلیون لیتر رسیده که نسبت به فروردین ماه پارسال افزایش روزانه حدود ۳۷ تا

اصناف دارای بیمه توقف کسب و کار خسارت می‌گیرند

گفت: بیمه‌نامه توقف کسب و کار ناشی از پاندمی تنها در چهار کشور ارائه می‌شود و باعث افتخار است که بیمه‌تاون، در کشور جمهوری اسلامی ایران، تنها ارائه‌کننده این بیمه‌نامه در سطح قاره آسیا است.

توقف کسب و کار ناشی از پاندمی و اپیدمی پس از مطالعات گسترده بین‌المللی در ادبیهشت ۱۳۹۹ طراحی و در شهریورماه موفق به اخذ مجوزهای لازم از سوی بیمه مرکزی شده و به صورت انحصاری در اختیار بیمه تعاون قرار دارد

مدیرعامل بیمه تعاون از پرداخت خسارت تعطیلی واحدهای صنفی دارای بیمه نامه توقف کسب و کار ناشی از پاندمی و اپیدمی خبر داد. به گزارش روابط عمومی بیمه‌تعاون، دکتر یونس مظلومی، مدیرعامل با اشاره به اینکه بیمه

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

کاظمی - رئیس ثبت بهبهان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳/۲/۱۴۰۰ / تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۶/۰۲/۱۴۰۰ / م / الف

آگهی تغییرات شرکت خدماتی و بازرگانی قائم دشت مغان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۳۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۴۹۱۲۳۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۴ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: - عبارات تعمیر و نگهداری - امور آتش‌نشان - خدمات عمومی (پیشخدمتی - تلفنچی) باغبانی و امور تأسیسات و صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز به موضوع فعالیت شرکت اضافه گردید. (ثبت موضوع فعالیت به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد) و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح مذکور اصلاح شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اردبیل / مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری پارس آباد (۱۱۲۱۹۵۰)

آگهی تغییرات موسسه اروین باستان محاسب به شماره ثبت ۳۳۸۰۰ و شناسه ملی ۱۲۹۸۳۰۱۲۹۸۳۰۱۴۰۰۴۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ و مجوز شماره ۹۹۰۲۷۴۷۱۷ مورخ ۹۹/۱۲/۲۳ جامعه حسابداران رسمی ایران تصمیحات ذیل اتخاذ شد: آقای علی داریی به شماره ملی ۵۴۵۵۹۸۶۴۳۶۵ با دریافت مبلغ ۵۰۰٫۰۰۰ ریال از صندوق موسسه از زمره شرکا، موسسه خارج گردید - سرمایه موسسه از مبلغ ۱۰۵۰۰٫۰۰۰ ریال به ۱۰۵۰۰٫۰۰۰ ریال کاهش یافت و ماده عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۴ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: - اسامی شرکا، و میزان سهم شرکا هر یک از شرکا، پس از کاهش سرمایه بشرح ذیل می باشد: ۱ - آقای حسن دانشور با کد ملی ۵۶۹۴۳۵۵۱۸ به دارای مبلغ ۱۰۰۰٫۰۰۰ ریال سهم شرکت کرد. ۲ - آقای نوراله عبدالحسینی مقدم با کد ملی ۵۶۹۸۴۶۷۱۴ دارای مبلغ ۲۸۰۰٫۰۰۰ ریال سهم شرکت کرد. ۳ - آقای محمود صانع زرنگ با کد ملی ۵۰۷۹۳۰۹۴۴۷۱ دارای مبلغ ۲۰۰۰٫۰۰۰ ریال سهم شرکت کرد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۱۲۱۱۳۰)

آگهی مناقصه اداره کل تبلیغات اسلامی استان اردبیل (واگذاری فعالیت‌های پشتیبانی و خدماتی)



اداره کل تبلیغات اسلامی استان اردبیل در نظر دارد فعالیت‌های پشتیبانی و خدماتی خود را با عقد قرارداد حجمی نیروی انسانی، به یکی از شرکتهای خدماتی واجد شرایط واگذار نماید، لذا به اطلاع کلیه شرکتهای خدماتی که مجوز فعالیت از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اردبیل دارند می‌رساند، در صورت تمایل از تاریخ ۱۳/۲/۱۴۰۰ به مدت ۱۰ روز جهت اطلاع از شرایط قرارداد و دریافت فرمهای مربوطه به قسمت اداری و پشتیبانی اداره کل تبلیغات اسلامی استان اردبیل نرسیده به میدان بسیج مراجعه نمایند.

ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.